PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

___________________________________________________________________________

LEI Nº 1.347/2017
Data: 19/01/2017
Súmula: Altera o Anexo I da Lei Municipal nº 832/2013, e
dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1.° - Fica alterado o ANEXO I da Lei Municipal n.º
832/2013 de 27 de Fevereiro de 2013 o qual passa a regir nos termos do Anexo I
desta Lei.

Art. 2.° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Icaraíma, aos 19 dias do mês de
Janeiro de 2017.

MARCOS ALEX DE OLIVEIRA
Prefeito

Usuario
Typewritten text
http://www.ilustrado.com.br/Gerador/Emp10/Clientes/Ilustrado/Documentos/POVJF0KI-O1H0_Leis.pdfPublicado:20/01/2017Folha:C5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

___________________________________________________________________________

ANEXO I
DOS CARGOS EM COMISSÃO

CARGO/FUNÇÃO CC QTDE CARGO

Assessor Direto do Poder Executivo CC-02 4

Assessor Especial II CC-06 3

Assessor Especial III CC-07 2

Assessor Especial IV CC-09 1

Chefe Div. Ensino CC-06 1

Chefe Div. Fiscalização CC-05 1

Chefe Div. Meio Ambiente CC-08 1

Chefe Div. Obras CC-06 1

Chefe Div. Prom.Culturais CC-06 1

Chefe Div. Receita CC-05 1

Chefe Div. Saúde CC-06 1

Chefe Div. Serv. Gerais CC-06 1

Chefe Div. Serv. Urbanos CC-06 1

Chefe Div. Serv.Rodoviário CC-06 1

Chefe Div. Tesouraria CC-06 1

Chefe Div.Abast.Alimentar CC-06 1

Chefe Div.Exp.Comunicação CC-06 1

Chefe Div.Fom.Agrícola CC-06 1

Chefe Div.Ind.ComTurismo CC-07 1

Chefe Div.Pessoal (Rec.Humanos) CC-05 1

Coordenador Financeiro CC-03 1

Coordenadora Social CC-05 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

___________________________________________________________________________

Diretor de Esporte CC-04 1

Diretor Dpt Saúde B.E.Social CC-05 1

Diretor Dpt.V.O.S.Urbanos CC-05 1

Diretor Dptº Educação CC-05 1

Diretor Dptº Fom.Agropecuário CC-04 1

Diretor Dptº Ind.Comercio e Turismo CC-05 1

Diretor Meio Ambiente CC-06 1

Encarregada Doc.Trânsito CC-06 1